MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 150, DE 17 DE JUNHO DE 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO AMAPÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria   PGR/MPF nº 591  , de 20 de

novembro de 2008, e

CONSIDERADO o disposto na Portaria PGR nº 298, de 08 de maio de 2003, que

aprova o  regulamento  do  Sistema de  Avaliação de  Desempenho  dos  servidores  da  Carreira  de

Técnico e Analista do Ministério Público da União;

CONSIDERADO o estatuído na Portaria PGR/MPU nº 577, de 16 de novembro de

2010, que regulamenta o processo de Gestão de Desempenho no Estágio Probatório e;

CONSIDERADA a Portaria PR/AP nº 211, de 3 de novembro de 2014, publicada no

Diário Eletrônico do Ministério Público Federal nº 205, Caderno Administrativo, de 6 de novembro

de 2014, p. 26, RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  a  composição  da  Comissão  Especial  responsável,  no  âmbito  da

Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Amapá,  pela  Avaliação  de  Desempenho  Funcional,

homologação  do  Estágio  Probatório  e  julgamento  dos  recursos  eventualmente  interpostos  por

servidores, nos seguintes termos:

I – PRESIDENTE:

LUIZ  REGINALDO  FARIAS  DE  SOUZA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, Matrícula nº 26087-8;

II – MEMBROS:

ERIKA DE SANTANA DE SOUZA, ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio

Técnico-Aministrativo/Biblioteconomia, Matrícula nº 20113-8, e;

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20920/PT_PGR_MPU_2010_577.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20920/PT_PGR_MPU_2010_577.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21486/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20298,%20DE%2008%20DE%20MAIO%20DE%202003.odt?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y

GILCIANE  GOMES  PAVÃO,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, Matrícula nº 19523-5.

FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  19  jun.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 28

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-06-18.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-06-18.pdf